РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края
РЕШЕНИЕ
«28» марта 2017г.

№ 13
с. Быстрый Исток

В целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края районное Собрание депутатов
решило:
1. Утвердить протокол № 1 счетной комиссии «Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии».
2. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии «Об установлении формы бюллетеня для тайного голосования и порядка голосования по избранию главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель РСД

           В.В. Исаков
П Р О Т О К О Л    № 1

заседания счетной комиссии

Быстроистокского районного  Собрания депутатов

с. Быстрый Исток

«_28__»___марта_____2017 г.

Присутствовали члены счетной комиссии:

                      Артемов Виктор Афанасьевич

  Ф,И,О,

          Боровицких Елена Александровна

    Ф.И.О.

                      Бочарова Антонида Викторовна

     Ф.И.О..

Слушали: об избрании председателя и секретаря счетной комиссии для проведения тайного голосования по назначению на должность главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края
Решили:
председателем счетной комиссии избрать Бочарову Антониду Викторовну
депутата, избранного по избирательному округу № 7;

секретарем счетной комиссии избрать Боровицких Елену Александровну
депутата, избранного по избирательному округу № 7.

Голосовали:

за  __3___

против ____0____

воздержались __0____

Члены счетной комиссии:

(подписи)

П Р О Т О К О Л № 2

заседания счетной комиссии

Быстроистокского районного Собрания депутатов

с. Быстрый Исток

«_28__»___марта___2017 г.

Присутствовали члены счетной комиссии:

           Бочарова Антонида Викторовна

  Ф,И,О,

          Боровицких Елена Александровна

    Ф.И.О.

                      Артемов Виктор Афанасьевич

     Ф.И.О..

Слушали: об установлении формы бюллетеня для тайного голосования по вопросу «Об избрании главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края».

Решили: на основании Регламента предлагается к утверждению следующая форма бюллетеня и правила тайного голосования по вопросу «Об избрании главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края».
В бюллетене указано: «Бюллетень для тайного голосования по вопросу «Об избрании главы муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края». Ниже дается пояснение о порядке заполнения бюллетеня: поставьте любой знак в пустом квадрате справа от Ф.И.О. кандидата, либо справа от графы  ПРОТИВ ВСЕХ КАНДИДАТОВ.  Бюллетень, в котором любой знак поставлен в нескольких квадратах, либо не поставлен ни в одном из них, считается недействительным.

Ниже – столько строк  с  Ф.И.О. кандидатов, по какому количеству кандидатов принято решение о включении в бюллетень для тайного голосования.

Кроме того, предусмотрена защита бюллетеня, то есть на оборотной стороне каждого бюллетеня в правом верхнем углу проставлены подписи всех членов счетной комиссии.
Форма бюллетеня прилагается.

Голосовали:

за

 ___3____

против
 ____0____

воздержались __0______
Председатель счетной

комиссии

(подпись)

Члены счетной комиссии:

(подписи)
Об утверждении протоколов № 1 и № 2 счетной комиссии